Thread Tight™ Interference Screw Dash
BioComposite Triple Thread Interference Screw
Surgical Technique
02 I Thread Tight Interference Screw Dash
2016年に国内で誕生した「Thread Tight Interference Screw」は、
日々変わる術者の手術手技やニーズに応じて改良を重ね、新た
に生まれ変わりました。インプラントの基本形状はそのままに、先
端とボディに視認性を高めるマーキングを施し、Inside-outおよび

※ハードボーン（HB）はオプション
Thread Tight Interference Screw Dash I 05
Ordering Information
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
SJTM-AT0520P スレッドタイト インターフェアランススクリュー ダッシュ 5x20mm 1 22800BZX00009A01
SJTM-AT0620P スレッドタイト インターフェアランススクリュー ダッシュ 6x20mm 1 22800BZX00009A01
SJTM-AT0625P スレッドタイト インターフェアランススクリュー ダッシュ 6x25mm 1 22800BZX00009A01
SJTM-AT0720P スレッドタイトインターフェアランススクリュー ダッシュ 7x20mm 1 22800BZX00009A01
SJTM-AT0725P スレッドタイト インターフェアランススクリュー ダッシュ 7x25mm 1 22800BZX00009A01
SJTM-AT0820P スレッドタイト インターフェアランススクリュー ダッシュ 8x20mm 1 22800BZX00009A01
SJTM-AT0825P スレッドタイト インターフェアランススクリュー ダッシュ 8x25mm 1 22800BZX00009A01
SJTM-AT0920P スレッドタイト インターフェアランススクリュー ダッシュ 9x20mm 1 22800BZX00009A01
SJTM-AT0925P スレッドタイト インターフェアランススクリュー ダッシュ 9x25mm 1 22800BZX00009A01
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
02DI-04 スレッドタイト ダイレーター4mm 1 27B1X00155002007
02DI-05 スレッドタイト ダイレーター5mm 1 27B1X00155002007
02DI-06 スレッドタイト ダイレーター6mm 1 27B1X00155002007